PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de Sao Paulo N
SECRETARIA DE EDUCACAO

(dados da Unidade Escolar)

ANEXO |

ATESTADO DE ACUMULO DE CARGO

Atesto para fins de acumulo de cargo, nos termos do Inciso XVI, alinea “a” do artigo 37

da  Constituicdo  Federal, que

RE , portadora do CPF Professor (a) de Educacéo

Basica- Fundamental | (Polivalente) efetiva (ou contratada) junto a Prefeitura de Mogi Mirim,

desempenha sua fungdo Na EMEB..............cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeee,

Informamos que a carga semanal é de 25 horas semanais conforme quadro a seguir.

Periodo da

AULAS HORARIO Segunda Terca Quarta | Quinta Sexta

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

Intervalo

HAPL

HAPC Optativo

Por ser verdade, firmo o presente.

Mogi Mirim, ..... , de de 2022 .




